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Wóz Strażacki Zdalnie Sterowany Straż
Pożarna R/C 28cm

Numer katalogowy 5905884455630

Kod producenta 5905884455630

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Wiek dziecka 3 lata +

Bohater inny

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Wysokość towaru w centymetrach 20

Waga gabarytowa w gramach 1333.33

Płeć unisex

Stan Nowy

Marka inna

Materiał Plastik

Seria rc

Opis produktu

Wóz Strażacki Zdalnie Sterowany R/C 28cm

Jesteśmy przekonani, że niemal każdy kilkuletni chłopiec marzył o tym, by w
przyszłości móc zostać dzielnym strażakiem i gasić płomienie — zabawka ta będzie

spełnieniem marzeń! Zdalnie sterowany wóz strażacki sprawi, że maluch bez
najmniejszej przeszkody wczuje się w tę rolę.

Czerwony, duży wóz strażacki osadzony jest na gumowych kołach. Z łatwością
poradzi sobie z małymi nierównościami znajdującymi się na jego drodze. W

konstrukcji pojazdu zaznaczono najistotniejsze elementy, dzięki którym wygląda jak
pełnowymiarowy odpowiednik.

Możliwość obsługi pojazdu pilotem pozwala na jazdę przód/tył i prawo/lewo,
a kształt przypominający kierownicę idealnie dopasuje się do małych rączek

naszego młodego operatora wozu strażackiego. Zabawa tym autkiem z pewnością
przyniesie dziecku bardzo dużo radości. Dzięki niej każdy kilkulatek rozwinie swą

wyobraźnię oraz zmysł logicznego myślenia.

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/woz-strazacki-zdalnie-sterowany-straz-pozarna-rc-28cm-p-94731.html


 

Wymiary elementów zestawu:

- wóz strażacki: 28 cm x 8.5 cm x 10.5 cm

- pilot do zdalnego sterowania: 12 cm x 11 cm

Wymiary opakowania zabawki:

38 cm x 18 cm x 15 cm

Auto strażackie zasilane jest czterema bateriami AA 1.2 V (w zestawie), pilot do
zdalnego sterowania potrzebuje dwóch baterii AA 1.5 V (w

zestawie). Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku
życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zapakowany jest w
kartonik z przezroczystą witrynką, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent. Do

zestawu dołączona jest ładowarka.
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